
 

 
   

Strana 1/3 

DODATEK č. 1 
k RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

 
uzavřené podle ust. § 1746 odst. 2 a ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
 

Město Znojmo 
se sídlem:  Obroková 1/12, Znojmo, PSČ 669 02 
IČO:   00293881    
DIČ:    CZ00293881 
jednající:  Ing. Ivanou Solařovou, starostkou města 
povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., (o registru smluv), v platném znění   
 
kontaktní osoba: František Procházka, referent oddělení informatiky 
telefon:                      775 909 602     
e-mail:                        frantisek.prochazka@muznojmo.cz 
 
(dále jen „Kupující“) 
 
 
a 
 
 

ABEL Logistic s.r.o. 
se sídlem:  Oblouková 2831/1, Předměstí, 746 01 Opava  
zapsaný:   Obchodní rejstřík, spis. značka C 36676, vedený u Krajského soudu v Ostravě 
IČO:   28646916 
DIČ:    CZ28646916 
jednající:  Mgr. TOMÁŠ MAČUGA, jednatel (osoba oprávněná jednat za subjekt)  
 
kontaktní osoba:  Vladimír Havlíček 
telefon:   553 630 630 
e-mail:   obchodni@abel.cz 
 
(dále jen „Prodávající“) 
 
(společně také jako „Smluvní strany“) 
 
 
 
 

uzavírají tento dodatek č. 1 k rámcové kupní smlouvě v níže uvedeném znění: 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
   

Strana 2/3 

I. Úvodní ustanovení 
 

1) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 13.06.2022 rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), 
jejímž předmětem byl sjednán závazek Prodávajícího zajistit na základě písemné objednávky 
Kupujícího spotřební materiál blíže specifikovaný v Příloze č. 1 smlouvy, a to za cenu dle vítězné 
nabídky, podané Prodávajícím ve veřejné zakázce malého rozsahu vedené u Kupujícího pod ev. č. 
VZ2022-020-PRO-IT v e-aukci ID: 2214, jakož i jiné zboží uvedené v katalogu, který byl součástí nabídky 
podané Prodávajícím k veřejné zakázce, na jejímž základě byla uzavřena smlouvy, případě dodávka  
zboží, které nemá Prodávající v katalogu, a to za ceny nabídnuté Prodávajícím, které jsou obvyklé 
v místě a čase plnění. 
 
2) Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva byla uzavřena na dobu určitou 2 roky (24 kalendářních měsíců) 
ode dne uzavření smlouvy nebo do okamžiku, kdy kupní cena dodávaného spotřebního materiálu na 
základě smlouvy dosáhne v souhrnu peněžní částku 500 tisíc Kč bez DPH, přičemž dosud nedošlo 
k vyčerpání maximálního finančního plnění, a smluvní strany mají zájem pokračovat v plnění dle této 
smlouvy, uzavírají za tímto účelem tento dodatek č. 1 ke smlouvě. 
 
3) Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 1 a 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
Jedná se o nepodstatnou změnu smlouvy, neboť tato neumožňuje účast jiných dodavatelů, nemění 
ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele a nevede k 
významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. 
 
 

II. 

Předmět dodatku 

  

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na novém znění článku II. odst. 4), ve znění: 

 

4) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 4 roky (48 kalendářních měsíců) ode dne uzavření 

této smlouvy nebo do okamžiku, kdy kupní cena dodávaného spotřebního materiálu na základě 

této smlouvy v souhrnu dosáhne peněžní částky 500 tisíc Kč bez DPH, a to podle toho, která 

skutečnost nastane dříve. Smluvní strany se v této souvislosti výslovně dohodly, že celková výše 

úplaty dle této smlouvy za celou dobu trvání této smlouvy nesmí přesáhnout částku 500 tisíc Kč 

bez DPH, tzn., že maximální částka, kterou Kupující na základě této smlouvy může zaplatit 

Prodávajícímu jakožto kupní cenu dodaného zboží dle sortimentu či katalogového zboží, činí 

500 tisíc Kč bez DPH. Prodávající se v této souvislosti zavazuje, že nebude po Kupujícím 

požadovat zaplacení kupní ceny v částce vyšší než 500 tisíc Kč a že Kupujícímu nevyúčtuje částku 

vyšší, než je stanovený limit. Poruší-li Prodávající tento svůj závazek, není Kupující povinen 

částku převyšující stanovený limit Prodávajícímu zaplatit. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ujednání smlouvy, nedotčena dodatkem č. 1, zůstávají beze změny.  

2) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek se zavazuje v registru smluv zveřejnit Kupující.  



 

 
   

Strana 3/3 

3) Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, Kupující a Prodávající obdrží elektronicky 
podepsaný originál.  

4) Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 1 připojují osoby 
oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své elektronické 
podpisy.  

5) Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Znojma usnesením č. 76/2024, bodem č. 
2583, na její schůzi konané dne 27.05.2024.  

 
 
 
 
 

za Kupujícího:     za Prodávajícího: 
 
 
 
 
 
_________________________ ________________________ 
 Ing. Ivana Solařová Mgr. Tomáš Mačuga 
Starostka              jednatel 

 


		2024-05-28T13:34:52+0000
	Not specified
	Statutární zástupce


		2024-05-29T10:42:20+0000




